

Racibórz, dnia 17.07.2024 r.

Znak sprawy: OR.VII.272.13.2024

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w II Liceum Ogólnokształcącym im. Adama Mickiewicza w Raciborzu” - wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych (w systemie „zaprojektuj i wybuduj”).

A. Działając na podstawie 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający – Powiat Raciborski** przekazuje treść otrzymanych zapytań do SWZ i udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie 1 z dnia 15.07.2024 r.:

Prosimy o określenie parametru łączenia klejonego po starzeniu wodą na poziomie min. 148N/100mm. Zwracamy uwagę, że norma EN 15330 - 1 dla traw sztucznych przewiduje wartość tego parametru na poziomie min. 70 N/100mm, natomiast FIFA w swoich wymaganiach w FIFA Quality Concept for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu FIFA QUALITY lub FIFA QUALITY PRO wymaga siły min. 75N/100mm . Potwierdza to również wyrok KIO nr 1867/18 parametr „wytrzymałość łączenia” do wartości min. 75 N/100 mm. Dodatkowo pomiędzy zaproponowanym a wymaganym przez Zamawiającego parametrem jest niewielka różnica, która nie będzie ani odczuwalna, ani widoczna podczas użytkowania.

W związku z powyższym prosimy o określenie parametru łączenia klejonego po starzeniu wodą na poziomie min. 148N/100mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż określa dla nawierzchni boiska do piłki nożnej – sztucznej trawy parametr łączenia klejonego po starzeniu wodą na poziomie min. 148N/100mm. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostałe parametry dla sztucznej trawy, która zostanie wykonana na boisku do gry w piłkę nożną pozostają bez zmian.

Pytanie 2 z dnia 17.07.2024 r.:

Jesteśmy firmą budowlaną o profilu sportowym. Od wielu lat budujemy obiekty sportowe, mamy też doświadczenie w budownictwie kubaturowym. Zamawiający w SWZ punkt 6 Warunki udziału w postępowaniu, podpunkt 4b określa minimalną powierzchnię budynku użyteczności publicznej jako 350 m² powierzchni zabudowy. W swoich referencjach posiadamy realizację budynku o powierzchni zabudowy 324,77 m². Zwracamy się do Zamawiającego o obniżenie tego progu do tej powierzchni. Spowoduje to na pewno poszerzenie konkurencyjności i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości ofert, co jest obiektywnie korzystniejsze dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje określony w pkt 6 ppkt 4b Specyfikacji Warunków Zamówienia warunek udziału w postępowaniu o treści: „Wykonawca musi wykazać, iż nie wcześniej niż w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie (w szczególności zgodnie z obowiązującymi przepisami i prawidłowo ukończył), co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na przebudowie lub budowie lub remoncie budynku o powierzchni zabudowy min. 350 m²”.

B. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, a mianowicie:

w punkcie 13.1 SWZ przed zmianą było:

Wykonawca składa ofertę do dnia 23.07.2024 r., do godziny godzina 9:00.

w punkcie 13.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca składa ofertę do dnia **5.08.2024 r., do godziny 9:00.**

w punkcie 13.16 SWZ przed zmianą było:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.07.2024 r., o godzinie 9:30.

w punkcie 13.16 SWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **5.08.2024 r., o godzinie 9:30.**

C. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w punkcie 11.1 SWZ przed zmianą było:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21.08.2024 r.

w punkcie 11.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. dnia **3.09.2024 r.**

D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00401705/01 z dnia 8.07.2024 r. oraz zmiany terminów w postępowaniu. W załączeniu: Zmiana ogłoszenia o zamówieniu .

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

**Z up. STAROSTY
Beata Bańczyk
SEKRETARZ POWIATU**